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Coronaviruset är på allas läppar 

Sätter i många (h)jul obehagliga käppar 

Livebridgen får tyvärr stå tillbaka 

Istället till nätbridgen blir det kaffe och julkaka 

Nu hoppas vi på vaccinets höga verkningsgrad 

Så att vi åter i lokalen kan spela, i rad efter rad 

 

Det har varit ett tungt och jobbigt år för de allra flesta av oss. Ständiga 

rekommendationer och regler har löst av varandra från både regeringen och 

Folkhälsomyndigheten. En del av oss har kanske blivit sjuka, andra har 

släktingar eller vänner som råkat illa ut, många har varit och är mycket oroliga 

för sig själva och för de närmaste. Vem kunde tro att en sådan pandemi skulle 

ställa till det så bedrövligt vid den här tidpunkten förra året? Som 

medmänniska och bridgespelare har man fått ställa in sig i ledet och följa givna 

rekommendationer och därefter försöka blicka framåt. Coronahärjningarna har 

ju varit mycket sega och oberäkneliga, så det är ändå bara att försöka hålla i 

och hålla ut. 

Bridgesverige har genomlidit ett synnerligen tufft år. Det mesta har handlat om 

nedstängda klubbar, inställda turneringar och tävlingar samt inte minst 

Bridgefestivalen i Örebro, som inte kunde öppna sina portar i år. En del 

bridgespelare har ändå kunnat utöva sin kära sport/hobby, både via BBO och 

Funbridge. Detta har så klart varit till glädje trots allt, då vi inte har kunnat 

träffas och spela fysisk bridge. Men alla bridgespelare i distriktet har tyvärr inte 

spelat någon datorbridge och för dessa har väntan varit och är ännu lång. Ingen 

vet i dagsläget när den fysiska bridgen kan starta upp igen. 

Allt hopp står nu till att framtagandet av Coronavaccinet har en hög 

tillförlitlighet och att genomförandet av vaccinationen löper på i en ganska 

snabb takt. Ingen vet i dagsläget när vi kan ses vid de gröna borden igen. 

Återigen får vi hålla ut. 

Coronapandemin har självfallet påverkat våra klubbar och deras ekonomi. Inom 

distriktsstyrelsen tror vi att läget ser väldigt olika ut. Vilka intäkter respektive 

kostnader som klubbarna haft under pandemin varierar säkert en hel del. Vi 



kommer lite längre fram i vår, att försöka få fram ett ekonomiskt underlag från 

klubbarna, för att därigenom kunna ge vissa förutsättningar, så att det kan bli 

möjligt för klubbarna att ansöka om ekonomiskt bidrag från BDBF, om vissa 

givna förutsättningar uppfylls.  

 

Tävlingar 

• Som ni säkert har sett, så är Allsvenskan 2020 inställd. En 

ersättningsturnering i form av ”Onlinesvenskan” har inrättats och 

kommer att genomföras under våren- 2021. Se SBF:s hemsida!  

• Angående Svenska Cupen 2021 är tanken att den skall kunna köras live, 

enligt SBF. Starten för detta beräknas bli tidigast i april. Men osvuret 

känns ju bäst. Alla guldpoäng för SC 2020 är nu utdelade. Hoppas ni fick 

del av dessa. 

• BDBF:s onsdagslagspel på BBO kommer att fortsätta under 2021, så 

länge pandemin sätter stopp för spel på klubbarna.  Nystart blir Onsdag 

6 januari kl. 18.30. Inbjudan kommer i slutet av december. 

• DM-tävlingar i distriktet är inställda tills vidare. I dagsläget är det oklart 

om något kan genomföras under våren.  

• ”Bubbelvallaren”; Uddevallas egen parsilvertävling går i år av stapeln i 

form av ett lagspel. Speldag är Söndag 27 december. Se UBF:s hemsida! 

 

I dessa dystra tider vill jag ändå på något sätt uppmärksamma ljuset som är i 

antågande. Den 21 december har solen sin lägsta middagshöjd, vilket 

sammanfaller med den kortaste dagen. I och för sig är januari månad ganska 

mörk och lång men ändå, vi går åt rätt håll. Hoppas det också gäller för 

pandemin……………………… 

 

Så vill BDBF:s styrelse tacka alla medlemmar för det gångna året och tillönska 

alla en riktigt 

GOD JUL och ett GOTT NYTT BRIDGEÅR 2021 

Ulf Halvorsen 

sekr. BDBF 

 


